modificando a Cláusula “Primeira”, item 1.2 do Contrato em tela. Reajusta o valor do contrato 

pelo índice do INPC acumulado no período, na proporção de 5,20 % (cinco virgula vinte por 

cento), modificando a Cláusula “Segunda”, item 2.1 do Contrato em tela. O valor total do 

contrata passa a ser R$ 65.358,98 (sessenta e cinco mil, trezentos e cinquenta e oito reais e 

noventa e oito centavos). Serrania, 03 de Julho de 2025. Rodrigo Oliveira Santos. Diretor do 

Departamento Municipal de Saúde.